
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 900997

Prodej rodinného domu, 105 m², Křenovice
75201, Křenovice

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kovář Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 105 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v centru obce Křenovice u Kojetína. Tento řadový
dům s pěti místnostmi a užitnou plochou cca 105 m² je ideální volbou pro ty, kteří si chtějí vytvořit bydlení přesně
podle svých představ. Nachází se na pozemku o rozloze 439 m².Nemovitost, je ve stavu před rekonstrukcí, což
poskytuje široké možnosti úprav a modernizace. Na pozemku se nachází prostorná zahrada s ovocnými stromy, která
nabízí dostatek soukromí pro relaxaci. Dále zde naleznete dílnu, pod kterou je sklep, sklad nářadí a menší místnost na
dřevo. Za zahradou protéká malý potůček. Dům je napojen na elektřinu, vodu a plyn. Kanalizace je připravena na
pozemku k připojení. Nemovitost se nachází v klidné části obce s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Skvělá
příležitost pro investory nebo rodiny, které hledají nový domov s možností úprav na míru. Neváhejte nás kontaktovat
pro více informací nebo domluvení prohlídky!


